
 

Fujitsu OM4 MMF 5m LC/LC - 5 m - LC -
LC
Kabel - Netzwerk - Multimode-Faser - 5 m - LC-Stecker Duplex -
LC-Stecker - Glasfaser (LWL) - Fibre Channel

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Fujitsu

Hersteller Art. Nr. D:FCKAB-OM4-C05L-L

EAN/UPC 4053026840545

 

Hauptmerkmale
Allgemein

Kabellänge 5 m

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC
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